TỜ TRÌNH

V/v xin bỏ nhiệm vụ tham mưu Quyết định ban hành Quy chế quản lý,

vận hành và sử dụng hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến tỉnh Đắk

Nông ra khỏi Chương trình công tác năm 2020

của Sở Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông.

Theo Chương trình công tác trọng tâm năm 2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày

15/01/2020. Trong đó, UBND tỉnh giao cho Sở Thông tin và Truyền thông xây

dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng hệ

thống Hội nghị truyền hình trực tuyến tỉnh Đắk Nông.

Tuy nhiên, hiện nay Sở Thông tin và Truyền thông đang triển khai xây

dựng Đề án mở rộng hệ thống hội nghị giao ban trực tuyến tỉnh Đắk Nông đến

cấp xã theo Quyết định số 661/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Đề cương và dự toán xây dựng Đề án mở rộng hệ thống hội nghị

giao ban trực tuyến tỉnh Đắk Nông tới cấp xã. Do đó, chưa có cơ sở thực tiễn để

xây dựng Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng hệ thống Hội nghị truyền hình

trực tuyến tỉnh Đắk Nông thay thế Quyết định số 1681/QĐ-UBND ngày

25/10/2013 của UBND tỉnh ban hành Quy định họp trực tuyến và quản lý, vận

hành, sử dụng Hệ thống giao ban điện tử tỉnh Đăk Nông (có Quyết định số

1681/QĐ-UBND kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét

bỏ  nhiệm vụ tham mưu Quyết định ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử

dụng hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến tỉnh Đắk Nông ra khỏi chương

trình công tác của UBND tỉnh Đắk Nông năm 2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
 - Như trên (để trình);

 - Giám đốc, Phó Giám đốc Sở: đ/c Lộc;

 - Lưu VT; CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

.

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /TTr- STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày

		2020-08-26T09:52:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Lộc<locpd.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Nguyễn Thị Tố Lan
	2020-08-26T10:05:01+0700
	Test

		Nguyễn Thị Tố Lan
	2020-08-26T10:05:08+0700
	Test

		Nguyễn Thị Tố Lan
	2020-08-26T10:05:18+0700
	Test

		2020-08-26T10:09:13+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!